

Pressmeddelande

Från Hälso- och sjukvårdskansliet Mariestad

2006-12-13 14:30

Från Hälso- och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborg den 13 december: Folkhälsopris för samarbete kring folkhälsa

Det interna hälsorådet vid vårdcentralen och folktandvården i Töreboda initierade och genomförde i våras en folkhälsodag för invånarna i kommunen. För detta tilldelades de idag 2006 års Folkhälsopris av Hälso- och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborg.

Folkhälsodagen handlade om att visa upp alla de hälsofrämjande aktiviteter som finns i kommunen och var ett samarbete mellan ett flertal föreningar (Korpen, pensionärsföreningar, DHR m fl), Töreboda gym och friskvård, folkhälsorådet, apoteket samt primär- och tandvården. Sammanlagt 18 montrar med information av olika slag visades upp i vårdcentralens lokaler.

Tanken är att liknande dagar ska genomföras med två års mellanrum. Målet är en ökad hälsa för invånarna i kommunen.

Folkhälsopriset är på 25.000 kronor och instiftades och delades ut första gången förra året. En av tankarna bakom priset är att det ska stimulera till samarbete mellan lokala aktörer kring folkhälsoarbetet. Även förra året gick folkhälsopriset till det interna hälsorådet vid vårdcentralen och folktandvården i Töreboda. Då för samarbetet kring att öka hälsomedvetenheten hos ungdomar.

Bild finns att få från tillfället då folkhälsopriset gavs.

Avtackningar

Dagens möte var det sista för nämndens ordförande Hans Aronsson (s) och vice ordförande Egon Frid (v)

Även för ett antal ledamöter och ersättare var det sista mötet för Hälso- och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborg:

Ledamöter: Elisabeth Elg (s), Viola Lindén (fp) och Mona Johansson (kd)

Ersättare: Jan-Erik Rosander (s), Yngve Johansson (s), Anita Löfgren (s), Siv Samuelsson (m). Lilli Lapp-Dehlén (m) och Anette Jacobsson Runo (v).

Det första mötet för den nya nämnden blir den 31 januari 2007.

Kontaktperson: ordförande Hans Aronsson (s), 0705-31 32 01
förste vice ordförande Egon Frid (v), 0706-36 58 41 andre vice ordförande
Sewon Ekberg (fp) 0708-67 15 97, hälso- och sjukvårdschef Gunbrith O Palo,
0705-32 66 89

Skapat av: Sonja Gillvning Epost: sonja.gillvning@vgregion.se Tel:0501-62209